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Ucz się jednocześnie na studiach II stopnia i
wybranych studiach podyplomowych

Dwa dyplomy w dwa lata – zdobądź dyplom magistra i świadectwo ukończenia studiów
podyplomowych w jednym czasie.

Oszczędzasz czas – program studiów podyplomowych realizujesz równolegle z magisterskim.

Oszczędzasz pieniądze – płacisz jedno, niższe czesne zamiast dwóch osobnych.

Zdobądź dodatkowe kompetencje – połączenie dwóch ścieżek kształcenia to więcej
umiejętności cenionych przez pracodawców.

Wzbogacisz swoje CV – pokażesz nastawienie na rozwój, co zwiększy Twoje szanse na rynku
pracy.

Czego się nauczysz
Zdobędziesz umiejętność zarządzania kryzysowego, organizując działania w sytuacjach
zagrożeń oraz likwidując ich skutki w realnym środowisku pracy i administracji.

Nauczysz się rozpoznawać i neutralizować zagrożenia. Poznasz sposoby działania służb
specjalnych, detektywów oraz metody przeciwdziałania cyberatakom.

Dowiesz się, jak efektywnie rozwijać kapitał ludzki w administracji i służbach mundurowych,
wspierając pracowników w zarządzaniu oraz ich dalszym rozwoju.

Zdobędziesz wiedzę, jak identyfikować ryzyko i przeciwdziałać sytuacjom kryzysowym.
Dzięki temu skutecznie ochronisz społeczność przed różnymi zagrożeniami.

Poznasz metody diagnozy predyspozycji przywódczych i techniki zarządzania zespołami. Nauczysz
się rozwijać kompetencje lidera w wymagających warunkach pracy.

Weźmiesz udział w wizytach studyjnych i warsztatach, zdobywając praktyczne doświadczenie
w instytucjach zajmujących się bezpieczeństwem i administracją.

Praca dla Ciebie
Zatrudnij się w administracji publicznej i zarządzaj procesami w urzędach lub instytucjach
państwowych. Działaj na rzecz społeczności i wspieraj realizację programów.

Pracuj w służbach mundurowych, takich jak policja, straż pożarna, służba więzienna, służba
celno-skarbowa. Twoje kwalifikacje pozwolą skutecznie reagować na zagrożenia i zarządzać
zespołami.

Bądź specjalistą ds. bezpieczeństwa w biznesie. Wspieraj firmy w ochronie danych, analizie
ryzyka i cyberbezpieczeństwa.
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Zostań detektywem lub pracownikiem agencji ochrony. Rozwiązuj sprawy związane z
bezpieczeństwem osobistym i majątkowym, wykorzystując nowoczesne narzędzia i techniki.

Rozpocznij pracę jako menedżer kryzysowy. Zarządzaj sytuacjami kryzysowymi w dużych
organizacjach, minimalizując ryzyko i zapewniając ciągłość działania instytucji.

Dołącz do organizacji pozarządowych, które zajmują się pomocą humanitarną. Wspieraj
działania związane z ochroną praw człowieka i reagowaniem na kryzysy humanitarne.

Dodatkowe informacje o kierunku
Łączysz wiedzę z praktyką, na zajęciach weźmiesz udział w wizytach studyjnych w instytucjach i
obiektach ważnych dla bezpieczeństwa i administracji.

W trakcie zajęć korzystasz z nowoczesnych narzędzi, m.in. z wariografu, urządzenia do
Skaningowej Diagnostyki Termoregulacyjnej STRD pozwalającego na ocenę predyspozycji
przywódczych.

Program
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Przedmioty podstawowe i kierunkowe

Zarządzanie bezpieczeństwem państwa

Prawa człowieka we współczesnym świecie

Przywództwo i kierowanie zespołami pracowniczymi

Informatyczne systemy bezpieczeństwa

Proces globalizacji i jego konsekwencje

Pozarządowe formy bezpieczeństwa
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Bezpieczeństwo społeczności lokalnych

Ochrona ludności i obrona cywilna

Budowanie odporności psychicznej i konstruktywne radzenie sobie ze stresem

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Diagnoza i kształtowanie kompetencji przywódczych

Praktyczne przygotowanie procedur na wypadek sytuacji kryzysowej

Zwalczanie przestępczości zorganizowanej

Taktyka i technika prowadzenia działań wywiadowczych

Wywiad i kontrwywiad gospodarczy

Przestępczość urzędnicza

Nauka języka obcego

W semestrze 2 i 3 realizujesz 80 godzin (w tym 50 godzin to e-learning a 30 godzin to
konsultacje) języka obcego fachowego (niemiecki lub angielski) ściśle związanego z wybranym
kierunkiem kształcenia.
 

W 3 i 4 semestrze realizujesz 2 przedmioty w języku obcym (angielski lub niemiecki)

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

To kierunek dla osób, które:

mają predyspozycje przywódcze, chcą w przyszłości zarządzać zespołami ludźmi, dowodzić,
organizować działania w sytuacjach trudnych,

interesują się psychologią działania człowieka w sytuacjach stresujących, trudnych,

mają analityczny umysł i dobrze radzą sobie w sytuacjach trudnych, również zagrażających
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życiu i zdrowiu,

są dobre w planowaniu, organizowaniu, pracy w zespole,

czują potrzebę pomagania, działania na rzecz innych ludzi i ich bezpieczeństwa.

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć studia I stopnia (licencjackie,
inżynierskie) lub jednolite studia magisterskie,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji– o przyjęciu decyduje kolejność
zgłoszeń oraz kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Specjalności na kierunku Administracja i bezpieczeństwo
wewnętrzne
Leadership

Form: Niestacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Wywiad i detektywistyka

Form: Niestacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Zarządzanie kryzysowe i pomoc humanitarna

Form: Niestacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Administracja bezpieczeństwa publicznego

Form: Niestacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Wykładowcy

dr Gustaw Michalewski

http://www.merito.pl/opole/opole/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/opole/opole/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki
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Doktor nauk społecznych w dyscyplinie nauk o bezpieczeństwie. Zajmuje się problematyką
zarządzania zespołami, logistyki transportu, procesu podejmowania decyzji i rozwijania
kompetencji społecznych.

Prowadzi zajęcia z logistyki, zarządzania zespołami oraz bezpieczeństwa, kładąc nacisk na
praktyczne umiejętności i zastosowanie wiedzy w realnych warunkach.

Oficer rezerwy Wojska Polskiego, weteran misji wojskowych w Iraku i Afganistanie, odznaczony za
służbę i zaangażowanie.

Ukończył studia w Wyższej Szkole Oficerskiej Wojsk Zmechanizowanych, na Wydziale Zarządzania
Politechniki Łódzkiej oraz w Akademii Obrony Narodowej.

mgr Marek Wiendlocha
Ma doświadczenie zawodowe i przygotowanie pedagogiczne do pracy z dziećmi, młodzieżą i
dorosłymi; pracuje jako edukator, animator, instruktor, ekspert oraz wychowawca w internacie.

Związany z Uniwersytetem WSB Merito w Opolu, Uniwersytetem Opolskim oraz Universität
Potsdam.

Laureat Nagrody Rektora Uniwersytetu Opolskiego, Nagrody Quality Rektora UO, Nagrody
Kierownika Katedry Oświaty i Wychowania Uniwersytetu Poczdamskiego oraz tytułu Wykładowcy
Roku 2018.

Wykorzystuje możliwości AI do usprawniania warsztatu dydaktycznego, łącząc je z metodami
pracy warsztatowej.

dr Wojciech Węglarz
Specjalizuje się w badaniach nad zwalczaniem przestępczości krajowej oraz współpracą
międzynarodową w zakresie przeciwdziałania przestępczości transgranicznej.

W służbie w jednostkach Policji zdobył doświadczenie w zwalczaniu przestępczości korupcyjnej i
gospodarczej oraz prowadzeniu działań operacyjnych wobec osób i podmiotów objętych
zainteresowaniem organ

Autor licznych artykułów naukowych dotyczących różnych aspektów bezpieczeństwa w ujęciu
krajowym i międzynarodowym.

Wykazuje biegłość w funkcjonowaniu krajowych organów ścigania, prowadzeniu działań
operacyjno-rozpoznawczych oraz realizacji transgranicznych działań zwalczających przestępczość.

dr Tomasz Strzałkowski
Zajmuje się prawem konstytucyjnym, ze szczególnym uwzględnieniem prawa wyborczego, a także
prawem i postępowaniem administracyjnym oraz prawem samorządu terytorialnego.

Posiada wieloletnie doświadczenie w funkcjonowaniu administracji samorządowej, zdobyte na
stanowiskach kierowniczych i zarządczych oraz poprzez nadzór nad spółkami.

Współautor komentarza do kodeksu wyborczego oraz autor publikacji z zakresu prawa
konstytucyjnego i samorządowego.
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Doświadczenie zawodowe obejmuje zarządzanie zespołami, wdrażanie procesów pragmatyki
urzędniczej oraz przeprowadzanie procedur wyborczych.

dr Bartłomiej Pater
Specjalizuje się w bezpieczeństwie biznesu, wywiadzie i kontrwywiadzie gospodarczym,
profilaktyce antyterrorystycznej oraz ochronie informacji, danych i infrastruktury krytycznej.

Były dowódca jednostki antyterrorystycznej KWP w Opolu, ekspert ds. bezpieczeństwa i prezes
zarządu Grupa KOK sp. z o.o.

Autor książki i kilku publikacji dotyczących bezpieczeństwa, w tym antyterroryzmu i ochrony
informacji.

Ma wieloletnie doświadczenie jako praktyk bezpieczeństwa biznesu i wykładowca akademicki,
łącząc teorię z praktyką.


